S §T MEC ACERO, S A. DE C. V. SCN008

! CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/07/13  9:43:48
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013078 CONTRA 16123 REMISTON: 00556472
PRODUCTO: VIGA IPS 5" 127MM GRADD DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11.432 TONS
ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  HERNANDEZ
PESO TEORICO PRODUCTO:14.881 KGS/MT LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMTCCS;
COLADA %D %8 % Sn % C % Cu % Mo % 8i % Ni % Cr %V % Mn % Kb
300584 0170 0350 01490 1900  .2400 0210 2700 0300 0500 0020 6400 0910
301359 0180 D410 0180 1800 2800 0200 2500 1100 0700 0030  .6200 0030
301394 0110 0500 01390 1500 3000 0110 2600 1000 1200 0030 7000 0030
301882 0180 0430 Q170 2000 2900 0190 2500 1200 0600 00290 6700 0010
398179 0180 0400 0180 1800 3000 0180 2300 1200 ,1400 0020 6000 0010
ANALISIS MRCANICOS Y FISICOS:
LIMITE RSFUERZO CHARPY CHARPY CHARRY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2m) JOULES LB-FPIE KG-MT
300584 50,376 72,150 27
301359 49,332 70,964 27
301394 49,160 70,380 27
301884 51,695 73,683 26
398178 48,960 70,570 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
300584  DNB01950
301359  DNGDOO0&S
301394  DNDO0160S
301884 DNE01815 DNE0D1816 DNE01817
398179  DMJ02524 -
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